

ՀՀ Տավուշի մարզ Լուսաձորի համայնքապետարան 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Լուսաձորի համայնքապետարան

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը /հազար դրամով/
Բաժին 01	Խումբ 01	Դաս 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում			

1. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում

ՄԱՍ 1. Ապրանքներ

						/4261/	150
30197632	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	70	125,0	
30192136	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	50	5,0	
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4,0	
30197232	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	200	40	8,0	
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	60	10	0,6	
39292500	քանոն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	100	10	1,0	
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2,5	
30141200	հաշվասարք	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5	
30197320	կարիչներ	ՄԱ	հատ	700	2	1,4	
կենցաղային և հիգ նյութեր /4267/						100,0	
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0	
39221130	բաժակներ փոքր	ՄԱ	տուփ	2500	3	7,5	
39221130	բաժակներ մեծ	ՄԱ	տուփ	3500	3	10,5	
39221150	սուրճի բաժակ	ՄԱ	տուփ	2500	2	5,0	
33761700	սրբիչ խավոտ	ՄԱ	հատ	1000	7	7,0	
39224341	աղբարկղեր	ՄԱ	հատ	2000	3	6,0	
33141118	անձեռոցիկ չոր և խոնավ	ՄԱ	հատ	700	10	7,0	
39831246	ապակիների լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	10	5,5	
33141118	սեղանի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	20	4,0	
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	3	1,5	
39525800	սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	տուփ	350	10	3,5	
39831210	ամաններ լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	5,0	
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	300	20	6,0	
31531200	էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	30	3,0	
39811300	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	10	4,5	
33760000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	140	14,0	

ՄԱՍ 2. Ծառայություններ

65300000	էլեկտրականության բաշխում 42/12/	ՄԱ	կվտ	270000	1	270,0
65200000	գազի բաշխում 42/12/	ՄԱ	մ/խ	130000	1	130,0
90500000	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
72400000	ինտերնետ կապ 42/14/	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
64212000	բջջային կապ 42/14/	ՄԱ	դրամ	70000	1	70,0
50313200	համակարգչ սարքերի պահպանման և վերան ծառ 4252/	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
92410000	տեղեկ ծառ., թերթեր 4234/	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0
99600000	համայնքների միության անդամավճար 4819/	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
79951110	ընդհանուր բնութի այլ ծառ 4239/	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0

